様式第５号(第７条別表４関係)

愛南町海業振興事業支援補助金変更交付申請書

　年　　月　　日

　　愛南町長　様

　　　　住所
申請者 　名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
(団体の場合は、団体名、代表者住所、氏名及び電話番号)

　　　　　年　　月　　日付け　愛南町指令　第　　号により補助金の交付の決定を受けた事業について、次のとおりその内容等を変更したいので、愛南町海業振興事業支援補助金交付要綱第７条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

	１　事業名

	２　事業の目的

	３　変更した事業の内容

	４　事業費
	予算総額
	財源内訳

	町補助金
	自己負担金
	その他
	計

	(１)　当初
	円
	円
	円
	円
	円

	(２)　変更後
	円
	円
	円
	円
	円

	５　変更後の財源の割合

	％
	％
	％
	％

	６　変更後事業着手完了予知期日
	　着手　　　年　　月　　日　　　　完了　　　年　　月　　日

	７　その他特記事項

添付書類
１　変更事業計画書(別紙)
２　収支変更予算書(様式第６号)
３　補助事業の変更に係る見積書の写し等の支出予定経費の明細が分かる書類
別紙
変更事業計画書
	１　実施団体
	名称

	代表者氏名

	代表者住所　〒

TEL　　　　　　　　　　　FAX

	２　事業名

	３　事業の概要
	(１)　目的

	(２)　事業実施時期

	(３)　事業実施場所

	(４)　内容

	(５)　特色及び事業効果

	４　総事業費
	　金　　　　　　　　　　円

	５　補助申請額
	　金　　　　　　　　　　円

備考　変更する箇所を２段書とし、当初を上段に変更を下段に記入すること。
[bookmark: _Hlk192090034]添付書類　事業の概要が分かる資料（必須、様式任意）

[bookmark: _GoBack]

2